
Copia

Città di Ugento
Provincia di Lecce

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore 1° - Affari Generali e Istituzionali

N°.  631 Registro Generale
DEL 16/05/2013

N°.  331 Registro del Settore
DEL 10/05/2013

Oggetto :  IMPEGNO  DI  SPESA PER  FORNITURA E  STAMPA  MANIFEST I  MURALI
UFFICIO SEGRETERIA.

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE

Determina  N° 631 del 16/05/2013 (C.l. n. 677 del 1 0/05/2013) - Pag 1 di 4



PREMESSO che:
– periodicamente  si  rende necessario  provvedere  ad  ordinare  la  stampa di  manifesti  murali  per  la

convocazione del Consiglio Comunale;
– la gara per la fornitura dei manifesti è stata aggiudicata alla Tipografia Graficart di De Icco Luigi con

det. n. 941 del 23/07/2012 per la durata di un anno decorrente dal 24 luglio 2012;
– occorre  procedere  all'assunzione dell'  impegno  di  spesa per  le  esigenze  del  Consiglio  Comunale

considerato che il precedente impegno è stato utilizzato;

RITENUTO a tanto provvedersi;

VISTO il TUEL 267/2000;

DETERMINA

DI ASSUMERE  impegno di spesa di €.1.080,00 sull’intervento 1010203- Cap. 60- art. 1. del bilancio
2013, in corso di formazione, da destinare al servizio tipografico di stampa di manifesti del Consiglio
Comunale per n. 8 forniture;

DI AFFIDARE la fornitura del servizio alla tipografia Graficart di De Icco Luigi.

Riferimenti contabili e attestazioni di cui alla Delibera G.M. n. 229 del 23/12/2009

Importo impegnato: € . 1.080,00
Soggetto Beneficiario: Tipografia Graficart di De Icco Luigi, Via Dei Gaballo, 14- Ugento-P.I. 01443120751
causale: servizio tipografico di stampa manifesti per consiglio comunale (n. 8 ordinativi)

Imputazione contabile: sull’intervento 1010203 Cap 60 art. 1 del bilancio 2013, in corso di formazione  “Spese
generali di funzionamento: prestazione di servizi”;

Il Responsabile del Servizio attesta che:
1) esiste disponibilità sul capitolo di spesa innanzi indicato;
2) la spesa impegnata  con il presente atto è disponibile, in conformità all’art. 183 del D.Lgs. n. 267 del 2000,

ed è certa;
3) la somma impegnata rientra nei dodicesimi della spesa del bilancio 2012, giusto art. 163, comma 3° del

TUEL 267/2000;
4) In adempimento a quanto disposto dalla normativa in materia di vincoli  di  finanza pubblica, la spesa

impegnata con la presente determina risulta compatibile con ogni vincolo vigente in materia di finanza
pubblica, ivi compresi quelli in materia di patto di stabilità.

5) il  presente provvedimento diverrà efficace dopo la pubblicazione sul  sito istituzionale del  Comune di
Ugento ai sensi dell’articolo 18 del d.lgs. 22 giugno 2012, n. 83 convertito con la legge 7 agosto 2012, n.
134;

DI  DARE atto  che  il  presente  affidamento   risulta  assoggettato  agli  obblighi  di  tracciabilità  dei  flussi
finanziari di cui alla legge n. 136/2010 come modificata dalla legge 217/2010 ed è stato assegnato il seguente
CIG: ZA609D99EE.

  

Determina  N° 631 del 16/05/2013 (C.l. n. 677 del 1 0/05/2013) - Pag 2 di 4



  

Determina  N° 631 del 16/05/2013 (C.l. n. 677 del 1 0/05/2013) - Pag 3 di 4



N°.  631 Registro Generale
DEL 16/05/2013

N° 331 Registro del Servizio
DEL 10/05/2013

Oggetto : IMPEGNO DI SPESA PER FORNITURA E STAMPA MANIFESTI MURALI UFFICIO SEGRETERIA. 

Il Responsabile del Settore

f.to Dott. Alessandro TRESCA
( FIRMA DIGITALE )

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA.
La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.
Art.151, c.4 - D.Lgs. 18/08/2000, N° 267.

Riferimenti Contabili
Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo
60 1 2013 SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO 687 1080,00

Ugento, lì 16/05/2013
 

 Il Responsabile del Settore Finanziario

f.to Dott. Giovanni BOCCO
( FIRMA DIGITALE )

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data
odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Il Messo Comunale
Ugento, lì 27/05/2013 f.to ____________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Il Responsabile del Settore
Ugento, lì 27/05/2013 Dott. Alessandro TRESCA

Determina  N° 631 del 16/05/2013 (C.l. n. 677 del 1 0/05/2013) - Pag 4 di 4


